
\,
CF

r*t.r)ara

DiSEqC

DiSEq( l.0 - iednosměrnú komunikote

V syslému DiS[q( l-0 může jedno řídícízořízení nopř. při]ímoč (Moýer) řídit více podřízených nopř. multipřepínoř o LNB (Slove)' Aby mohl Mosler
ro-zlišil iednoilivé Slove, doslune koždý Slove svou odresu (schrónku). Mosler může nyní řídil iednotliváSlove lok, že koždému póvelu předřodí
urřilou odresou.

V syslému DiSEq( byly iiž při ]eho definovúní slonoveny určité odresy. Kódovóní odres se provrídí ioko dvoumhlné hexodeďmólní číslo.

Mosler mó v syslému DiSEq( l.0 k dispozicivíce povelů k řízení Slove.

DiSEqC 2.0 - obousměrnú komunikuce

V.syslému DiSEq( 2.0 může řídícízořízenínopř. přiiímoř (Mosler) ovlódol více pdřízených nopř' multipřepínoče nebo LNB. Aby mohl Moster rozlišit
Slove,'doďonekoždý Slove svou.odresu (schrúnku). Mosler může nyní řídit iednorlivd Slove tok, žskoidému povelu předřodí iednu odresu. Po
pro-vedelí povelu potvrdí Slove splnění příkozu svému veliteli (Moster). Teprve po obdržení loholo polvrzení mriie ildlci (mislgr) vysiol zořízení Slove
dolší pokyn.

V systému DiSEq( 2.0 byly již při ieho definovóní loké slonoveny určité odresy. Kódovóní odres se provódí rovněž joko dvoumístné hexodecimólní říslo.

Mo$er mó v syslému DisEq( 2.0 k dispozici více příkozů k řízeníSlove.


